&li ii i"?
: ”&"???
liliªna “,,,-.—

PODER LEGISLATIVO DE CÁCERES
ÉTICA namsnnêucm ASERVIÇO ao povo

PROTOCOLO

Em____—/_____/____

Hrs Sob
nº!

Ass.:

Projetos De Lei
APROVADO J

Projeto De Decreto Legislativo

Projeto De Resolução
Presidente da Câmara

Requerimento
X Indicação

Nº /——J REJEITADO

Moção
Emenda Presidente da Câmara

Autor: Ver. Creude Castrillon— Republicanos

O Vereador que abaixo subscreve Propõe à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental,

seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Francis
Maris Cruz consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Indicação:
Solicito ao Poder Executivo que encaminhe ao órgão competente para que
seja providenciado Quebra-molas e ou um redutor de velocidade na
Rua: São Luís de frente ao Ferro Velho Cáceres, no bairro: Santa
Cruz

Justificativa:
A seguinte indicação tem por Objetivo atender o pedido dos moradores da
rua aqui supracitada, devido o grande número de crianças que moram
próximo, e precisam atravessar a via.

Mir
« ,,- ..wau .,

8731193 Ca,—,ã'iuuª

Sala das Sessões, 5 de out de 2020.

Vereadºr 'PººF-Mºs " i,— “.f 032017/2020 / dia -l A “ ,. ºª“) a”; aªª?
:/ é)“ qª?

ô Oº' (Q”oª aº mªl
“& “vºa " ..

Ver. Creude Castrilon- Republicanos “&

Câmara Municipalde Cáceres - Rua Costa Marques— nº 891 — Centro - Fone (65)-3223 1707 A
CEP 78200000 —- www.ceres.mt.gov — E—mail: cmcacertherra.com.br